alia supellex, in aliquem cornmodum lo-

cum deferantur, ibique ab uno vel duo-

bus monachis huic muneri a superiore

deputalis diligenter custodiantur, ut inde,

superioris arbitrio, prout unicuique opus

fuerit, tradì et subministrari opportune

possint:

§ 17. Monachi autem omnes, etiam su-

periores, quicumque sint, etiam reforma-

tor, eodem pane, eodem vino, eodemque

obsonio, sive eàdem (ut aiunt) pitantià

in communi mensa prima vel secundà,

nisi infirmitatis causa impediti fuerint

,

1 Partic. et redundare videtur (r. t.).

2 Ita fert edit. Main-; at Iegendum potius vi-

detur status paupertatem (R. t.).

An. C. 1C04
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vescantur, neque singulare aliquid, quo

privatim quisque comedat, ullo modo af-

ferri possit:

Ad confessio- § 48. Non liceat superioribus, sancto

eicipiendascon- Paschale Resurreclionis excepto, subai-

tem superiore», torum confessiones audire, nisi ipsimet

subditi sponte et proprio motu id ab eis

petierint, sed in singulis monasleriis de-

putent duos vel Ires aut plures confessa-

rios, prò subditorum numero maiori vel

minori, iique sint dodi, prudentes et re-

gularis observantiae amalores, ac chari-

tale praediti, qui monachorum subdito-

rum confessiones, etiam vigore privile-

giorum Crucialae, sicut Ordinis decus et

disciplinae monaslicae nervus exposcit,

audire possinl et debeant:

Qoibus in mo. § 19. Novitii
,
qui auctoritate capiluli

?cc!jfÌnd!!

0TUii

Pro tempore recipi debent, in his dum-

taxat monasteriis, in quibus viget regu-

laris observanlia, ac numerus monacho-

rum ad chori usum praescriptus est

,

imposlerum recipiantur, alanlur et edu-

centur.

Praesenti» su- 20. Quocirca dileclis filiis reformatori

l*femnda
n

.

ibu
' generali, aliisque abbatibus,definitoribus,

superioribus et monachis universis eius-

dem Congregationis, sub poenis priva-

tionis dignitalum et officiorum quae ob-

tinent ac vocis activae et passivae, nec

non perpeluae inhabilitatis ad illa et alia

imposterum consequenda, districte prae-

cipientes mandamus, ut decreta nostra

et ordinationes supradiclae reformationis

in eàdem Congregatione ac in singulis

illìus monasleriis respective recipiant, ad-

millanlac perpetuo observari procurent.

Derogatiocon- § 21. Non obslantibus quibusvis con-
tranorum.

slilulionibus et ordinationibus apostolicis,

etiam per nos, vel praedecessores nostros

Romanos Pontiiìces in contrarium con-

cessis, ac Ordinis et Congregationis prae-

falorum, etiam iuramenlo, confirmatione

apostolica, vel quavis firmilate alia robo-

ratis, statutis et consueludinibus, privile-
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giis quoque, indultis et litteris apostolicis

eidem Congregationi Hispaniarum, eo-

rumque* superioribus, monachis et aliis

personis, sub quibuscumque tenoribus

et formis, et cum quibusvis etiam dero-

gatoriarum derogatoriis, aliisque effica-

cioribus et insolitis clausulis, ac irritan-

tibus, et aliis decretis, in genere vel in

specie, ac alias quomodolibet in contra-

rium praemissorum concessis, confirmatis

et approbatis. Quibus omnibus et singulis,

etiamsi pro illorum sufficienti deroga-

tone de illis eorumque totis tenoribus

specialis, specifica, et ad verbum expressa

mentio babenda esset, illorum tenores

praesentibus pro expressis habenles, hac

vice dumtaxat specialiter et expresse de-

rogamus, caeterisque contrariis quibus-

cumque.

| 22. Volumus autem ut praesentium Transumptù
... . . , , . . danda fide».

transumplis manu alicuius notarli publici

subscriptis, et sigillo alicuius personae in

dignilale ecclesiastica constitutae munitis

eadem fides adhibeatur, quae praesenti-

bus ipsis haberetur.

Datum Romae apud sanctum Petrum

sub annulo Piscaloris,die xiv decembris

mdciv, pontifìcalus nostri, anno xm.
Dat. die li decembris 1604, ponlif. an. xm.

ccclxpv.

Cedula consistoria lis super statu ecclesia-

rum Ravennatensis et Bononiensis et

sujfraganearum assìgnatione*.

Clemens Papa Vili
,

ad perpetuarli rei memoriam.

§ 1. Hodie in consistorio nostro se- g™*orins xm
crelo pro pastorali nostro munere con- n?ensem

meS
1 Nisi cui placeat legere eiusque (r.t.).

2 Ex Regest. in Secret. Brev.
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in archiepuco- siderantes, ac animo et memoria repe-
p*tmn '

tentes
,
quod alias felicis recordationis

Gregorius XIII praedecessor noster, mul-

tis magnisque Ecclesiae Bononiensis erga

Sedem Apostolicam mentis adductus, ac

singulari in patriam suam amore incen-

sus, ut illa nimirum tanto magis ad bene

de praedictà Sede merendum incilaretur,

quanto maioribus beneficiis ab eo se af-

fectam esse cognosceret, lum etiam pio

bonae memoriac Gabrielis ohm S. R. E.

cardinalis, Paleotti nuncupati, qui tunc

in humanis agens dictae Ecclesiae Bono-

niensis ex dispensatione apostolica prae-

erat, desiderio, necnon dilectorum filio-

rum regiminis, et aliorum civitatis Bo-

noniensis magistratuum supplicationibus,